1

2024 年 11 月 13 日

各   位

伊豆シャボテンリゾート株式会社

代 表 取 締 役 社 長   北 本 幸 寛
（コード番号 6819 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

経 営 企 画 室 室 長   桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

子会社の銀行借入の一部返済に関するお知らせ

当社子会社である株式会社伊豆シャボテン公園（本社：静岡県伊東市 代表取締役社長：吉村浩

太郎）は、10 月に借入金の一部について返済をいたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 要旨

当社子会社である株式会社伊豆シャボテン公園は９月末で 733 百万円の借入金がありました

が、10 月に 88 百万円の繰上返済を行っております。通常返済と合わせた 10 月末の借入金残高

は 637 百万円となりました。

2. 今後の見通し

 11 月に 292 百万円の繰上返済を行う予定があります。通常返済と合わせた 11 月末の借入金

残高は 342 百万円となる予定で、借入金は順調に減少しております。

以上